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CODICI RICAMBIO PER FINITO / SPARE PARTS FOR THE FINISHED PRODUCT

Aggiornato al/Updated to 20/07/15

Artic./Item Descrizione/Description

020032 MONTAPANNA MOD. PBE
CREAMWHIPPER MACHINE MOD. PBE

Cons./Recom. Pos./Posit. Ricambio/Replacement

Modello/Model

PBE/O

00000111 rRC00000111 VITE PER PIEDINO

00000211 RC00000211 PIEDINC IN GOMMA SE-P-SEL-TE
00000315 RC0O0000315 ASSIEME CERNIERA PER PB
00000411 RC00000411 MOTORE -ELETTROVENTOLA 220V
00000511 RC00000511 VENTOLA ALLUMINIO

00000715 RC0O0000715 MANIGLIA POLOBAR

00000815 RC0O0000815 MOLLA PER MANIGLIA

00000915 RC0O0000915 PERNO PER MANIGLIA

00001111 rRC000011112 MOTORE MONTAPANNA

00001215 RC00001215 PULSANTE POLOBAR

00001411 RC00001411 CUSCINETTO PER MONTAPANNA
00001511 RC00001511 PULEGGIA PER MONTAPANNA P3-FPB
00001715 RCO0001715 PANNELLO POSTERIORE PB
00001911 RC00001911 PULEGGIA PER MONTAPANNA P3-FPB
00002011 RC00002011 GHIERA PER PULEGGIA

00002015 RC00002015 COMPRESSORE 1/20 CV. 220/240 V PB
00002115 RC00002115 CONDENSATORE TERMICO

00002315 RC00002315 VASCHETTA CONTENITORE PANNA PB
00002411 RC00002411 CORONA MONTAPANNA

00002415 RC00002415 TUBO DI PESCA POLOBAR
00002611 RC00002611 GUARNIZIONE MONTAPANNA
00002815 RC00002815 SUPPORTO MOTORE MONTAPANNA
00002911 RC00002911 PIGNONE MONTAPANNA

CREW FOR FEET

RUBEER FOOT

HINGE

ELECTRIC FAN
ALUMINIUM FAN

HANDLE

SPRING FOR HANDLE
PIVOT FOR HANDLE

MOTOR CREAM WHIPPER
CREAM DELIVERY BUTTON
BEARING

PULLEY

REAR PANEL PB

PULLEY

RING NUT FOR PULLEY
COMPRESSOR

CONDENSER

LIQUID CREAM CONTAINER
CROWN GEAR

PIPE PB

O-RING FOR CREAM WHIPPER
CREAM WHIPPING MACHINE MOTOR SUPPORT
PINION

PAG.

L'azienda si riserva il diritto di apportare ulteriori aggiornamenti senza preavviso. / The data may be updated without prior warning



CODICI RICAMBIO PER FINITO / SPARE PARTS FOR THE FINISHED PRODUCT

Aggiornato al/Updated to 20/07/15

Artic./Item Descrizione/Description

020032 MONTAPANNA MOD. PBE
CREAMWHIPPER MACHINE MOD. PBE

Cons./Recom. Pos./Posit. Ricambio/Replacement

00003015 RC0O0003015 CINGHIA POLOBAR
00003115 RC00003115 SUPPORTO CUSCINETTC PB
00003215 RC00003215 TENUTA PER PB C/OR
00003315 RC0O0003315 GUARNIZIONE POLOBAR
00003415 RC00003415 RIFERIMENTO POMPA PB C/OR
00003515 RC0O0003515 GIUNTO POLOBAR
00003615 RC0O0003615 GUIDA CORONA POLOBAR
00003715 RC0O0003715 CORPO POMPA POLOBAR
00003815 RC00003815 REGOLATORE POLOBAR
00003915 RC00003915 GUIDA PIGNONE POLOBAR
00004015 RC00004015 DIAFRAMMA POLOBAR
00004115 RC00004115 GUSCIO POMPA POLOBAR
00004215 RC00004215 RACCORDO POMPA POLOBAR
00004406 RC00004406 PRESSACAVO

00004615 RC00004615 CONDOTTO POLOBAR
00005115 RC0O0005115 MANOPOLA ZIGRINATA PB
00005211 RC00005211 EROGATORE POLOBAR D3
00005215 RC0O0005215 ASS. STAFFA POLOBAR
00006111 RC00006111 MOLLA MONTAPANNA
00007211 RC00007211 GUARNIZIONE MONTAPANNA
00007511 RC00007511 GUARNIZIONE

00007611 RC00007611 GUARNIZICNE POLO3-6
00007811 RC00007811 GUARNIZIONE

Modello/Model

PBE/O

BELT

BEARING SUPPORT

SEAL

O-RING FOR CREAM WHIPPER

PUMP BUSH

JOINT

CROWN GUIDE

PUMP

REGULATOR

PINION GUIDE

DIAPHRAGM

COVER OF THE PUMP

CONNECTION FOR POLOBAR PUMP

CABLE GLAND

DUCT

KNOB PB

DELIVERY OUTLET

BRACKET

SPRING

O-RING FOR CHREAM WHIPPER

GASKET

O-RING FOR CHREAM WHIPPER

O-RING FOR CREAM WHIPPER .
PAG.

L'azienda si riserva il diritto di apportare ulteriori aggiornamenti senza preavviso. / The data may be updated without prior warning



CODICI RICAMBIO PER FINITO / SPARE PARTS FOR THE FINISHED PRODUCT

Aggiornato al/Updated to 20/07/15

Artic./Item

020032 MONTAPANNA MOD. PBE

Descrizione/Description

CREAMWHIPPER MACHINE MOD. PBE

Cons./Recom. Pos./Posit.

00007911
00008711
00008911
00009011
00009711
00009811
00087000
00088000
00208000
01233000
01234000
01235000
01241000
01242000

Ricambio/Replacement
ALBERINO POMPA

RC00007911
RC00008711
RC00008911
RC00009011
RC00009711
RC00009811
RC0O0087000
RC00088000
RC00208000
RC01233000
RC01234000
RC01235000
RC01241000
RC01242000

GUARNIZIONE
GUARNIZIONE
GUARNIZIONE
GUARNIZIONE
PARASPRUZZI

UGELLO DECORATORE MONTAPANNA
PIATTELLO DIFFUSORE MONTAPANNA

MISCELATORE

MONTAPANNA
MONTAPANNA
MONTAPANNA
MONTAPANNA
MONTAPANNA

PB

SCHEDA ELETTRONICA PBE
TERMOMETRO MP
INTERRUTTORE PBE

ASSTEME CAVETTERIA POLOBAR

MANTELLO POLOBAR

Modello/Model

PBE/O

PUMP SHAFT

O-RING
O-RING
O-RING
O-RING
SPLASH

FOR CREAM WHIPPER
FOR CREAM WHIPPER
FOR CREAM WHIPPER
FOR CREAM WHIPPER
PROTECTION

DECORATIVE NOZZLE

DIFFUSER PLATE

MIXER ELEMENT

ELECTRONIC CARD (VALID FROM JUNE 2003)
THERMOMETER

SWITCH

PB

ELECTRIC CABLES POLOBAR
COVER PB

PAG.
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